[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2023
	                             №
	478

	г. Котельнич

	Об утверждении проектной документации
«Строительство здания «Спортивный центр стадиона»
по ул. Советской, д. 132 в г. Котельниче Кировской области»

Руководствуясь частью 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленные документы, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить проектную документацию «Строительство здания «Спортивный центр стадиона» по ул. Советской, д. 132 в г. Котельниче Кировской области» со следующими технико-экономическими показателями:
	Наименование технико-экономического показателя
	Единица измерения
	значение

	Количество этажей
	этаж
	2

	Площадь застройки
	кв. метров
	381.0

	Площадь участка
	кв. метров
	59449.0

	Строительный объем
	куб. метров
	3159.0

	Общая площадь здания
	кв. метров
	673.6

	Сметная стоимость, всего (с НДС)
	тыс. рублей
	54633,85*

	в том числе

	строительно-монтажные работы (без НДС)
	тыс. рублей
	41297,30

	оборудование (без НДС)
	тыс. рублей
	3075,70

	прочие затраты (без НДС)
	тыс. рублей
	1151,21

	НДС
	тыс. рублей
	9105,64

*В текущем уровне на IIквартал 2023год
Глава города   О.В. Исмаилов